[image: image10.jpg]

项 目 资 助 与 合 作 协 议

甲方（资助方）：福建省正荣公益基金会
法定代表人：欧国耀
地址：福建省福州市仓山区林洲路世欧彼岸城A区9#1701
电话：0591-88200953
乙方（受款方）：

法定代表人：欧金练
地址：莆田市秀屿区东峤镇汀塘社区大学
电话：
根据中华人民共和国有关法律规定和福建省正荣公益基金会（以下简称基金会）的宗旨、使命和资助理念，为保证双方合作的目能有效使用相应资助款，甲、乙双方经过平等协商，签订协议如下：
一、项目名称：汀塘主干道绿化项目
二、项目概要：
汀塘微景观包括主干道微景观：
主干道微景观——主要是针对汀塘主干道进行微景观打造，影响村民，推动村庄美化，为村庄整体营造铺路。实施步骤如下：
A、邀请外部园林景观设计师共同设计，针对汀塘村主干道进行微景观设计
B、联合汀塘村民和村委共建，针对设计方案施工部分询价议价（寻找多个建筑工定价），了解所有材料的定价，制定施工部分费用
C、针对汀塘人工费用高的现状，采取包工包料的方式节约成本
D、丰荣社区服务中心作为协调和监督方，同时调动关心此事的村民共同监督
E、主干道微景观位置：主干道绿化部分为汀塘村环村路和农场路，在项目地范围内进行微景观改造，在有限空间打造绿化景观带。
三、项目实施地：莆田市秀屿区东峤镇汀塘村
四、项目周期：2018年5月26日-2018年8月26日
五、项目资金管理方案
5.1、以甲乙双方协商通过的项目预算为准，甲方捐赠金额为人民币叁拾万伍仟柒佰元整（小写金额￥305700元，其中5700元为社区大学向村民进行试筹款，最终以社区大学筹到实际费用进行配资。）。按双方协商，甲方将总捐赠款项分三期拨付乙方，分别按照40%、50%、10%的比例拨款，在合同正式签订生效后于5个工作日内将第一期项目捐赠费用壹拾贰万贰仟贰佰捌拾元整（小写金额￥122280元）拨付至乙方账户；在项目中期验收后，在收到乙方发票后于5个工作日内将第二期项目捐赠费用壹拾伍万贰仟捌佰伍拾元整（小写金额￥152850元）拨付至乙方账户；在项目结束后，收到乙方提交的项目周期报告、财务报表后、相关培训活动的记录、图片等资料，并通过乙方的评估后，在5个工作日内将第三期项目捐赠费叁万零伍佰柒拾元整（小写金额￥30570元 ）拨付至乙方账户。
乙方账户信息：

	户 名：
	莆田市秀屿区丰荣社区服务中心

	账号
	9040 4150 2001 0000 029892

	开户行：
	莆田市秀屿区东峤镇农商银行上塘分理处

5.2、 乙方应当在收到拨款5个工作日内向甲方提交由乙方出具的与拨款金额
相等的正式发票或同等效力票据。
六、项目进展及资金使用情况的监督检查
6.1甲方有权指派专人对项目的实施进度和财务账目进行部分或全部检查。
6.2项目总结报告：在项目结束后，乙方应在十五天内向甲方提供项目总结报告，书面报告项目活动情况和财务状况。
6.3甲方有权审查乙方保存的以下（包括但不限于）信息：
6.3.1现金日记帐

6.3.2项目开支情况报告表

6.3.2财务原始凭证。
乙方应完整保存全部原始凭证以随时备查，但甲方应提前两周通知乙方；
七 、签约方权利义务
7.1 甲方应当按照本协议的约定向乙方提供资助款；乙方有义务按照本协议（包括本协议附件）的要求，实施甲方所资助的公益项目；乙方应当合理使用资助款项，厉行节俭，杜绝浪费，努力提高资金的使用效率，促进项目进展和全面完成，并产生良好的社会效应。
7.2 在本项目实施过程中，乙方作为主要执行方，对项目实施承担执行责任。并有义务配合甲方因为审计需要提供相关项目开展的原始文字材料、图片以及视频等信息。
7.3 如乙方就受助项目的项目框架、项目实施计划、项目预算、项目实施方案等对受助项目的重要方面提出变更要求的，应当向甲方提出书面申请并征得甲方的书面同意。
7.4 乙方如有下列行为，甲方有权停止拨付资助款，而且有权撤销全部资助，并要求乙方归还全部资助款项（包括已拨付但未使用的款项），具体如下：
7.4.1乙方将所资助款项用于与资助项目无关，以及与资助项目内容不符的其它活动；
7.4.2 由于乙方原因致使未能在约定的时间内开始实施甲方所资助的项目，或者项目进展缓慢，严重违反项目计划的；
7.4.3 未经甲方同意，乙方擅自变更项目框架、项目计划、项目预算和实施方案，对项目产生重大影响，致使不能达到项目目标和预期效果的；
7.4.4 未经甲方同意，乙方将甲方所资助项目转包或者分包的（即乙方将项目主要内容转由第三方实施的）；

7.5 如发生以下情况，甲方有权终止本协议，停止拨付资助款项；已拨付但未使用完的资金和物资乙方应当归还，但乙方已经使用的资金甲方不要求追回，具体如下：

    7.5.1 甲方认为乙方所实施项目不符合项目建议书的描述，不能达到受助项目所期望的成果的；
 7.5.2 甲方为避免某项目活动对其权益构成不利影响，要求乙方暂停该项活动，而乙方未在规定期限内做出改变的；
7.5.3 因发生情势变更，甲乙双方经协商认为继续执行受助项目已无实际意义的。
7.6 甲方有权就所资助项目进行监督、检查，乙方应当予以积极配合；甲方在检查过程中，如发现乙方有违反本合同及项目建议书行为的，甲方有权要求改正。乙方拒绝或怠于改正，甲方有权停止拨付资助款项，并要求乙方归还尚未使用的款项和物资。
八、项目宣传与资助方的名誉保证
8.1 在本项目对外宣传过程中，乙方均应明确表明甲方作为项目资助方的地位；甲方在进行自身宣传过程中，有权表明作为本项目资助方的地位，并有权使用本项目的名称、标识、方案、形象、内容等与项目有关的信息。
8.2 在乙方因本项目进行的对外宣传活动中，乙方应当提前知会甲方。甲方有权成为活动中的主办或协办单位。
8.3  乙方接受任何形式的媒体采访或向媒体提供与本项目相关的材料时，应当明确表述甲方的资助者地位，并善意维护甲方的名誉。
8.4  在本项目范围内，乙方可以在网站和宣传品上按甲方的VI标准使用甲方名称及标识。
8.5 在由本项目资助而产生的具有宣传或成果性质的物品或资料中，乙方均应当在物品或资料的显著位置注明甲方名称及其资助方地位。
9、  信息披露

基于甲方规范化和透明化的组织发展原则，甲方有权面向公众披露甲方包括本项目在内的甲方所资助项目的过程和成果方面的正式或非正式文件，其中包括但不限于项目建议书、捐赠协议、预算细目、项目实施进展报告、财务检查报告、评估报告、完成报告、财务开支状况等方面的信息。
10、 法律责任与争议处理方式
在本项目合作过程中，因实施本项目而产生的知识产权成果（包括有关报告、说明、策划方案、统计数据、录音录像、文字作品、美术作品、摄影作品、商标、专利等），其知识产权的申请、归属、使用权、转让权及收益权等，应经甲乙双方协商达成书面共识以确定双方权益。非经另一方许可，单方面就上述知识产权主张任何权利均为无效。 甲乙双方确定上述产品的使用、加印、信息传播、表演、摄制（录音录像）、广播电台和电视台播放、汇编、出版发行等权利并达成书面共识后，并无需向对方或任何第三方支付报酬，但需注明相关知识产权的来源。乙方作为项目的主要实施方在本项目实施过程中，应当明确告知其他参与方或参与人，甲方拥有上述权利。甲乙任何一方向第三方转让上述产品的使用权，均需通过对方许可。
11、 其他资金来源

在项目合作期间内，甲方鼓励乙方实施开展的项目进行多方筹款，但对于甲方已经资助部分的不得重复向其他单位申请或者接受贷款，如有发现，甲方有权单方面终止合作；乙方筹集其它资金用于本项目，则应当分别建账列明收支，并分别报告不同来源资金的使用情况。
12、 协议生效与终止

9.1  本协议在甲乙双方均签字盖章后生效，有效期为本协议指定项目的项目周期（原则上以本协议所附项目建议书为准，但可视本协议签订的具体日期酌情顺延）。

9.2 本协议约定的终止情况发生的，有权解除和终止本协议一方应当向其他方发出解除和终止本协议的通知，并在该通知送达其他方时发生终止协议效力。
9.3 本协议终止的，双方应当进行清算，如存在已归还拨付但未使用的款项和物资的，应当按照约定归还甲方。
13、 补充条款
本协议未尽事宜，由双方另行协商。所形成的补充条款与本协议的内容同等有效，如补充条款与本协议条款冲突，以补充条款为准。
十四、附则
本协议正本一式两份，甲、乙双方各执一份，具有同等法律效力。
附件1：项目建议书（含：项目实施计划、项目预算及项目考核表等）
甲方：                          乙方：
授权代表：                      授权代表：
签字：                             签字：
（盖章）                                      （盖章）
附件2：设计师设计稿

[image: image1.jpg]ZNEeNrOEZ =

VT TE R SE e 2 U5 5

FRRMIE]: 2018. 05. 15

 [image: image2.jpg]u TR

D
2
)
M
%
%

TR

FHERMMH TR E0E, SUEKES
600K, FHEE. &k, AiteuhmEss
360F 5K

[image: image3.jpg]ZNENroE =

[image: image4.jpg]u SR — OEEhRRFh ZhenroEssine=

BFHEPASD, FEERoC
SOl 1. WEAABAA AR RS, BNHERRRE:

2. BAFA. B ABSE AR AR, SRR

[image: image5.jpg]B YESR— QEEGhRR S ZhenroEssine=

B YR RR A B R, RSN S48
SOl 1. WA R s e A SRR R A e e ey

2. FIFIBAEAERAAHRL, RETLF PR R R s o

[image: image6.jpg]B YESG R —QERAARE MR ZhenroEssine=

AT, W
SOl 1. BRARERERE, PRSI AR L,

2. BB TEREELY, WHEHIER.

[image: image7.jpg]B YESRE—@ERNKER, B5E ZhenroEssine=

[image: image8.jpg]B ESE—OEMERAN

ZNEeN(OIER

BOEAFE: 1. BERFNESRLET, MR, M.
2. REERATBHIEE.
3. HRBIHXEIIE, SERkER

[image: image9.jpg]u EoESE—EYEY ZNENroE =

 1 / 7
PAGE
 7 / 7